
 

Výluky na období 30.11.2015 - 06.12.2015 
183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 

Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Plzeň-Valcha  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 02.12.2015 07:00 hod. - 02.12.2015 17:00 hod., 03.12.2015 07:00 hod. - 03.12.2015 17:00 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  
Stanice: Plzeň hlavní nádraží » Plzeň zastávka » Plzeň-Doudlevce » Plzeň-Valcha  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou dopravou. 
Vlaky R 775 a R 777 neobsluhují zastávku Plzeň zastávka.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hlavní nádraží: parkoviště před nádražní budovou  
Plzeň zastávka: u železniční zastávky v Přeštické ulici  
Plzeň-Doudlevce: ulice Edvarda Beneše zastávka ČSAD a MHD č. 30 u Tyršova mostu před železničním mostem cca 
300 m od zastávky  
Plzeň-Valcha: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.10.2015 20:10 hod. - 1.12.2015 20:10 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  
Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž obec » Hojsova Stráž-Brčálník » 
Špičák » Železná Ruda město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: V době konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 1 200 m od žel. zast.  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č. 190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž. Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc." - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Hojsova Stráž obec: autobusová zastávka "Ž. Ruda, Hojsova Stráž"  
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž. Ruda, Špičák, Pod Můstkem" - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5" - cca 500 m od železniční stanice  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st." - cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: parkoviště za kavárnou Café Charlotte cca 80 m od železniční zastávky  
Železná Ruda-Alžbětín: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výluka v úseku: Švihov u Klatov - Klatovy  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 30.11.2015 23:40 hod. -23:59 hod., 01.12.2015 23:40 hod. -23:59 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  
Stanice: Švihov u Klatov » Dehtín » Točník » Klatovy  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Během noční výluky bude vlak Os 7526 v úseku Švihov u Klatov - Klatovy nahrazen autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Švihov u Klatov: před nádražní budovou  
Dehtín: autobusová zast. "Klatovy, Dehtín, žel. st."- u železničního mostu cca 100 m od zastávky ČD  
Točník: autobusová zast. "Klatovy, Točník, u žel. zast."- cca 300 m od zastávky ČD  
Klatovy: parkoviště před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Nepomuk - Blovice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.11.2015 08:00 hod. - 30.11.2015 13:50 hod., 01.12.2015 08:00 hod. - 01.12.2015 13:50 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou dopravou. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Nepomuk: před nádražní budovou  
Srby: autobusová zastávka "Srby"  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Blovice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Blovice - Nezvěstice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 03.12.2015 08:00 hod. - 03.12.2015 14:00 hod., 04.12.2015 08:00 hod. - 04.12.2015 14:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Blovice » Zdemyslice » Nezvěstice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou dopravou. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Blovice: před nádražní budovou  
Zdemyslice: v obci na návsi na autobusové zast „Zdemyslice“ cca 350 m od žel. zastávky  
Nezvěstice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Nepomuk - Blovice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.11.2015 08:00 hod. - 30.11.2015 13:50 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Nepomuk: před nádražní budovou  
Srby: autobusová zastávka "Srby"  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Blovice: před nádražní budovou  

 

 


